UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ - UENP*
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
 PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

PROFLETRAS
(Curso aprovado pela resolução 009/2013 – CEPE/UENP)

EDITAL 018/2018

A  coordenadora  local  do PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
LETRAS – PROFLETRAS – aprovado pela Resolução CEPE/UENP nº 009/2013,
vinculado ao Centro de Letras, Comunicação e Artes,

TORNA PÚBLICO  o resultado da inscrição para seleção de Alunos Externos do
PROFLETRAS/UENP, referente Edital 015/2018-PROFLETRAS/UENP,

DIVULGA a data de matrícula e a documentação necessária para a regularização
acadêmica.

NOME DO PÓS-GRADUANDO                          RESULTADO

GEUCIANE FELIPE GUERIM FERNANDES DEFERIDO

LUCIANE CRISTINA BENITES PEREIRA DEFERIDO

Data da Matrícula 30/07/2018 à 03/08/2018 das 14:00 as 18:00 horas.

Documentação
Exigida

1) Original e cópia legível do CPF;
2) Original e cópia legível do RG;
3) Original e cópia do título de eleitor e certidão de quitação
eleitoral emitida pelo Tribunal Regional Eleitoral – TRE;
4) Formulário de matrícula devidamente preenchido e assinado
(secretaria).

Cornélio Procópio, 10 de julho de 2018.

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006 - Autorizado pelo Decreto Estadual N° 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-5
Rodovia PR 160 KM 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – PR – Bloco C – Fone (43) 3904-1926

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ - UENP*
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
 PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

(assinado no original)
____________________________________________

Eliana Merlin Deganutti de Barros
Coordenadora Local do Curso

Portaria 144/2015

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006 - Autorizado pelo Decreto Estadual N° 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-5
Rodovia PR 160 KM 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – PR – Bloco C – Fone (43) 3904-1926